
Mandaatbesluit invorderingsambtenaar

De invorderingsambtenaar van de gemeente Midden-Delfland;

Gelet op het aanwijzingsbesluit tot invorderingsambtenaar van 27 mei 2008, de Gemeentewet en de

Algemene wet bestuursrecht;

Overwegende dat het in verband met de doelmatigheid wenselijk is bevoegdheden te mandateren;

 

BESLUIT

Artikel 1    Definitie mandaat

Onder mandaat wordt in dit besluit verstaan de machtiging tot het in naam en onder verantwoordelijkheid

van de invorderingsambtenaar uitoefenen van een besluitbevoegdheid, zulks met

inbegrip van de ondertekeningsbevoegdheid.

 

Artikel 2    Mandaatverlening

De bevoegdheid van invorderingsambtenaar voor alle gemeentelijke heffingen, waarvoor ondergete-

kende is aangewezen als invorderingsambtenaar als bedoeld in artikel 231, lid 2, sub c van

de Gemeentewet, te mandateren aan de medewerker WOZ / belastingen A, de heer Hagendoorn.

 

Artikel 3    Ondermandaat

De hiervoor bedoelde medewerker is niet bevoegd het aan hem verleende mandaat door te mandateren

aan een ander.

 

Artikel    4    Inwerktreding    en citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit invorderingsambtenaar’.

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

 

Schipluiden, 1 september 2016

 

William Verbraeken

Ambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen

Nr. 123662

GEMEENTEBLAD 8 september

2016

Officiële uitgave van gemeente Midden-Delfland.

Gemeenteblad 2016 nr. 123662 8 september 20161


